浙江报喜鸟服饰股份有限公司独立董事

关于短期使用部分闲置募集资金事项的独立意见

公司第三届董事会第二十七次会议审议通过了《关于短期使用部分募集资金

补充流动资金的议案》，为维护公司和股东的利益，提高募集资金的使用效率，

降低公司财务成本，根据公司《募集资金管理办法》，公司拟使用连锁营销网络

升级项目的部分暂时的闲置募集资金7800万元，暂时补充流动资金，使用期限不

超过6个月。通过以募集资金补充流动资金，可以减少银行借款，按现行同期银

行借款利率计算，预计可节约财务费用约200万元。

公司短期使用部分闲置募集资金补充流动资金，没有违背募集资金投资项目

的实施计划，没有影响募集资金投资项目的正常进行。公司保证暂时用于补充流

动资金的款项到期后，及时归还到募集资金专用账户；若项目建设加速形成募集

资金使用的提前，公司则将资金提前归还至专用帐户；保证不会影响募集资金投

资项目计划的正常进行。

基于独立性判断，作为公司独立董事，我们认为：本次将部分闲置募集资金

补充流动资金能够有效地提高募集资金的使用效率，减少财务费用，降低经营成

本，公司利用部分闲置募集资金补充流动资金是可行的，不影响募集资金项目正

常进行，同意公司此次使用部分闲置募集资金补充流动资金。

独立董事：

何元福                张渭源                 陈志春